'̂ 'P/bcíeinteresse"^^ '̂''̂

Of.Seg.80/2020

UdUS- oi/m 18^2020
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

CHEFIA DE GABINETE
Praça Raul Gomes de Abreu, 200-Centro-Piedade-SP ,

CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400
E-maíl: gabinete@pledade.sp.gov.bt]

Em, 14 de agosto de 2020

Requerimento: 44/2020
Autoria do Vereador; José Anésio Xavier Lemes

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento em epígrafe, encaminhamos o protocolo de
encaminhamento à SABESP do requerimento em epígrafe.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres dignos
Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa manifestação de
elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

José Tadeu

Prefeitsd^nícípal

Ao senhor

Daniel Dias de Moraes

Presidente da Câmara Municipal de Piedade
N ESTA

câmara Municipal de

PROTOCOLO
Data: 21/08/2020 - Horário; 13.43

Administrativo

Of. Gabinete ns 276/2020

Senhor Gerente de Setor

SABESP

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
OIRETORIA DE GABINETE

Praçs ^aul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP
CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400
E-mail:g3blnete@píedade.sp.gov.br

Piedade, 11 de agosto de 2020

Encaminhamos a Vossa Senhoria o requerimento 44/2020 da Câmara dos
Vereadores de Piedade para conlnecimento e envio das informações ali solicitadas.

Atenciosamente,

Ao limo. Senhor

EDERJOSÉ DE LIMA GONÇALVES
GERENTE DE SETOR

SABESP

José Tadeiule^Resende

Pref^it^Munícípal

rfeE SETOR
ÍR.42009.7